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Efesolaiskirje: 
4:11 Ja hän antoi muutamat apostoleiksi, toiset profeetoiksi,
toiset evankelistoiksi, toiset paimeniksi ja opettajiksi, 
 4:12 tehdäkseen pyhät täysin valmiiksi palveluksen työhön,
Kristuksen ruumiin rakentamiseen,
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Uskomme vahvasti, että olemme tulossa lopunajan heräämiseen,
jossa Jumala on palauttamassa apostolisen ja profeetallisen viran
Kristuksen ruumiiseen. Tänä päivänä seurakuntien keskellä on
pääasiallisesti toiminnassa vain evankelistat, opettajat ja paimenet.
Monesta seurakunnasta puuttuu edelleen perusta eli apostolit ja
profeetat, silloin seurakunta ei pääse kasvamaan täysi-ikäisyyteen
Kristuksessa.  Virkojen järjestys ei ole tärkeysjärjestys vaan sitä voisi
kuvata toiminnan järjestyksellä, jonka mukaan seurakunnan  tulisi
rakentua. Lyhyesti näitä virkoja voisi kuvailla seuraavalla tavalla:

1. Apostoli on seurakunnan jalat
->hän on edelläkävijä ja herätyksen aloittaja
>apostolilla on viisautta, rakkautta ja ymmärrystä muiden virkojen
ainutlaatuisuudessa ja kyvyissä auttaa heitä eteenpäin kutsussaan
->apostolit ovat lähetettyjä, heidän tehtävä on saarnata
evankeliumia, parantaa sairaita, ajaa ulos riivaajia, herättää kuolleita 

2. Profeetta on seurakunnan silmät
->hän saa sanomia Jumalalta tuoden niitä seurakunnan ja
seurakuntalaisten rohkaisuksi ja vanhurskaudeksi - nämä sanomat
vetävät kristityt lähemmäs Kristusta
->profeetta kutsuu seurakuntaa  puhtauteen ja totuuteen
Kristuksessa, hän opettaa ja varustaa Jumalan Sanassa ja ihmeissä
->apostoli ja profeetta voivat vapauttaa voitelun kaikkii muihin
virkoihin, muut virat voivat vapauttaa voitelun vain samoihin
virkoihin
->apostoli ja profeetta tekevät työtä yhdessä, muu seurakunta
ruumis rakentuu tähän yhteyteen                                       --------->

TODISTUS:

Katsoin suoraa esirukousohjelmaa nimeltä Rakkauden kosketus.

Olin kärsinyt pitkään sydämentykytyksestä. Ohjelman jälkeen

huomasin, että tykytys on poissa. Sen jälkeen sitä ei ole ollut enää

lainkaan. Kunnia Jumalalle! Hän paransi minut vain kun katsoin

ohjelmaa. Pyhän Hengen läsnäolo oli valtava tulvien kotiin saakka.

“Sisar Uudeltamaalta”
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3. Evankelista on seurakunnan kädet
->he kantavat voitelua saavuttaakseen kadonneet sielut
Taivasten valtakuntaan ja tuoden heidät seurakuntayhteyteen
kasvamaan 
->evankelistat ovat sotureita, jotka vievät evankeliumin ympäri
maailmaa 
->armeijassa on paljon enemmän sotureita kuin kenraaleja, joten
seurakunnassa täytyy olla monia evankelistoja

4. Pastori on seurakunnan sydän
->paimenella on armo huolehtia ihmisten henkilökohtaisista
asioista sielunhoidossa ja rukouksessahän
->paimen on lauman tarpeiden huolehtija ja kasvattaja, joka
varjelee lampaita ulkoisilta ja sisäisiltä vaikutuksilta, jotka voivat
aiheuttaa heille vahinkoa

5. Opettaja on seurakunna suu
->hänen tehtävä on kiinnittää kristityt Jumalan Sanaan, jonka
kautta heillä on vahva henki käydä taistelua vihollista vastaan
->opettaja haluaa kehittää uskovat Jumalan kuvaksi opetuksen,
koulutuksen ja opetuslapseuden kautta

Yhdelläkään näistä viroista ei ole täydellistä kuvaa ja tietoa
seurakunnan johtamisesta vaan kaikilla on yksi palapelin pala,
joista muodostuu kokonaisuus.  
Kun jokainen näistä palvelustehtävistä on tullut täydelliseen
ykseyteen, he saavuttavat oman henkilökohtaisen
kutsumuksensa ja varustuksensa täyteyden
Kun jokainen virka kunnioittaa toisen osuutta ja sitä, mitä
toisella on hallussaan, syntyy suurempi yhtenäisyys ja sen kautta
voima, joka muuttaa maailman!
Saat syvemmin tietoa tästä aiheesta verkkokaupastamme
www.polvijarvenpastorit.com. Sieltä voit ostaa 20 euron
opetuspaketin, joka pitää sisällään opetusmateriaalin ja -videon.
 
Ole runsaasti siunattu! 
Veijo ja Aulikki
 


